平成２７年１月２３日

博士課程研究遂行協力制度

委嘱者 各位

博士課程研究遂行協力制度

報告書の提出について

 今年度、博士課程研究遂行協力制度に採用さ

れた者は、下記のとおり、学術研究業務報告書

（様式２）（様式・記入例は総合文化大学院係ホ

ームページ（※）に掲載している）を総合文化

大学院係に提出してください。

記

提出期限

○７月採用者：平成２７年２月１３日（金）

（委嘱期間：平成２６年７月１日～平成２６年１２月３１日）

○１０月採用者：平成２７年４月２４日（金）

（委嘱期間：平成２６年１０月１日～平成２７年３月３１日）

※総合文化大学院係ホームページ：
http://www.c.u-tokyo.ac.jp/graduate/index.html

 総合文化大学院係